PLASTICO CARE -
TRES60

Kilos

59.89

0.60

35.93

PP

Plástico PP - TRES60

Kilos

274.33

1.20

329.20

SFS

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - S -
TRES60 - STRETCH
FILM SUCIO

Kilos

235.00

1.50

352.50

Total (Bs.):   10,266.98
  Son: Diez mil doscientos sesenta y seis 98/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   TRANSFERENCIAS 01 - 27 DE NOVIEMBRE

CON FACTURA
Martín Rafael Covarrubias barrón
cta 10000019971147
Banco unión mn

Información de Pago
  Datos Bancarios: